
9^ SCI ALPINISTICA MONTE FLORIZ

2^ MEMORIAL MICHY FEDELE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D_MGP025 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

9^ SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

LOCALITA' COLLINA DI FORNI AVOLTRI (UD) DATA 18/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZIN LAURA ITA NOME PERCORSO

ASSISTENTE DT GORTAN MAURO ITA LUNGHEZZA 12907 m

DIRETTORE DI GARA ROMANIN CRISTI ITA DISLIVELLO SALITA 1020 m

DIRETTORE DI PERC. DEL FABBRO RIC ITA DISLIVELLO DISCESA 1020 m

DISLIVELLO TOTALE 2040 m

ORA DI PARTENZA: 09:30.00

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCVA TEMPERATURA 0 °C

PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CADETTI - MASCHILE

1 102 LAV08 FESTINI PURLAN Pietro 2001 ITA VE BL76 US VAL PADOLA -- 1:19'39.7 0.0 0.00

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

18/03/2018  /  Collina di Forni Avoltri (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9^ SCI ALPINISTICA MONTE FLORIZ

2^ MEMORIAL MICHY FEDELE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MGP027 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

9^ SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

LOCALITA' COLLINA DI FORNI AVOLTRI (UD) DATA 18/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZIN LAURA ITA NOME PERCORSO

ASSISTENTE DT GORTAN MAURO ITA LUNGHEZZA 12907 m

DIRETTORE DI GARA ROMANIN CRISTI ITA DISLIVELLO SALITA 1020 m

DIRETTORE DI PERC. DEL FABBRO RIC ITA DISLIVELLO DISCESA 1020 m

DISLIVELLO TOTALE 2040 m

ORA DI PARTENZA: 09:30.00

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA 0 °C

PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUNIORES - MASCHILE

1 101 A0VN1 DEL NEGRO Ruben 1998 ITA FVG UD20 TIMAU CLEULIS -- 1:22'06.6 0.0 0.00

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

18/03/2018  /  Collina di Forni Avoltri (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9^ SCI ALPINISTICA MONTE FLORIZ

2^ MEMORIAL MICHY FEDELE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FGP030 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

9^ SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

LOCALITA' COLLINA DI FORNI AVOLTRI (UD) DATA 18/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZIN LAURA ITA NOME PERCORSO

ASSISTENTE DT GORTAN MAURO ITA LUNGHEZZA 15640 m

DIRETTORE DI GARA ROMANIN CRISTI ITA DISLIVELLO SALITA 1268 m

DIRETTORE DI PERC. DEL FABBRO RIC ITA DISLIVELLO DISCESA 1268 m

DISLIVELLO TOTALE 2536 m

ORA DI PARTENZA: 09:30.00

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA 0 °C

PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - U23 - FEMMINILE

1 1 73LED DE FILIPPO ROIA Cecilia 1980 ITA VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 1:45'41.7 0.0 0.00

2 4 LAE14 FINIZIO Anna 1974 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:00'09.1 14'27.4 109.42

3 2 V0269 CHIALINA Jessica 1996 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:14'23.7 28'42.0 217.23

4 3 X00D1 FOSCHIA Debora 1991 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 3:00'52.0 1:15'10.3 568.97

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

18/03/2018  /  Collina di Forni Avoltri (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9^ SCI ALPINISTICA MONTE FLORIZ

2^ MEMORIAL MICHY FEDELE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MGP029 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

9^ SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

LOCALITA' COLLINA DI FORNI AVOLTRI (UD) DATA 18/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZIN LAURA ITA NOME PERCORSO

ASSISTENTE DT GORTAN MAURO ITA LUNGHEZZA 15640 m

DIRETTORE DI GARA ROMANIN CRISTI ITA DISLIVELLO SALITA 1268 m

DIRETTORE DI PERC. DEL FABBRO RIC ITA DISLIVELLO DISCESA 1268 m

DISLIVELLO TOTALE 2536 m

ORA DI PARTENZA: 09:30.00

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA 0 °C

PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES - U23 - MASCHILE

1 22 4AWHA DELLA MEA Giuseppe 1987 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:31'10.4 0.0 0.00

2 16 3X4W2 DEL MISSIER Marco 1983 ITA FVG UD25 SS FORNESE -- 1:32'46.9 1'36.5 14.11

3 8 DA1XH FESTINI PURLAN Michele 1977 ITA VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 1:34'29.4 3'19.0 29.10

4 31 3WWAL FERRARO Alessandro 1985 ITA FVG PN12 VALCELLINA -- 1:37'49.2 6'38.8 58.32

5 13 84RWR FRATTINO Silvano 1990 ITA FVG PN12 VALCELLINA -- 1:38'00.8 6'50.4 60.02

6 5 3X192 DELLA PIETRA Elia 1986 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:39'53.0 8'42.6 76.43

7 30 550P4 CIMENTI Lukas 1991 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:43'47.6 12'37.2 110.73

8 21 P0ML8 POIAZZI Daniele 1994 ITA FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:49'10.3 17'59.9 157.93

9 29 T0AZ1 DE CRIGNIS Josef 1979 ITA FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:54'00.9 22'50.5 200.42

10 11 LAXJH FRANZ Josef 1983 ITA FVG UD05 CRETA GRAUZARIA -- 1:55'19.5 24'09.1 211.92

11 20 HA54N INTERBARTOLO Andrea 1982 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:56'13.1 25'02.7 219.76

12 23 1HJK3 MAZZERO Efrem 1979 ITA VE BL42 VALLE AGORDINA -- 2:00'10.8 29'00.4 254.52

13 17 X00DW DEGANO Massimo 1989 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:00'46.4 29'36.0 259.73

14 14 V09W8 DEL MISSIER Denis 1986 ITA FVG UD25 SS FORNESE -- 2:00'57.2 29'46.8 261.30

15 18 4AT01 MAINARDIS Maurizio 1974 ITA FVG UD25 SS FORNESE -- 2:01'03.7 29'53.3 262.26

16 24 A0W65 STEFANI Marco 1979 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:05'45.6 34'35.2 303.48

17 6 V00KK FLORIT Stefano 1981 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:37'32.9 1:06'22.5 582.41

PARTECIPANTI ...... 28

NON PARTITI ...... 10

PILLER HOFFER Matteo 1980 ITA FVG UD58 US ALDO MORO

TOMAT Luca 1997 ITA FVG UD58 US ALDO MORO

GRESSANI Cristian 1974 ITA FVG UD58 US ALDO MORO

NASSIVERA Marco 1982 ITA FVG UD25 SS FORNESE

DE CANEVA Stefano 1984 ITA FVG UD20 TIMAU CLEULIS

SPANGARO Manuel 1978 ITA FVG UD20 TIMAU CLEULIS

COLAIANNI Carlo 1997 ITA CAB AQ60 GRAN SASSO

SILVERIO Paolo 1979 ITA FVG UD20 TIMAU CLEULIS

D ANDREA Ivan 1985 ITA FVG UD25 SS FORNESE

MARCUZZI Marco 1986 ITA FVG UD58 US ALDO MORO

NON ARRIVATI ...... 1

TOME Gianni 1980 ITA FVG PN12 VALCELLINA

SQUALIFICATI ...... 0

18/03/2018  /  Collina di Forni Avoltri (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9^ SCI ALPINISTICA MONTE FLORIZ

2^ MEMORIAL MICHY FEDELE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MMFGP032 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

9^ SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

LOCALITA' COLLINA DI FORNI AVOLTRI (UD) DATA 18/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZIN LAURA ITA NOME PERCORSO

ASSISTENTE DT GORTAN MAURO ITA LUNGHEZZA 15640 m

DIRETTORE DI GARA ROMANIN CRISTI ITA DISLIVELLO SALITA 1268 m

DIRETTORE DI PERC. DEL FABBRO RIC ITA DISLIVELLO DISCESA 1268 m

DISLIVELLO TOTALE 2536 m

ORA DI PARTENZA: 09:30.00

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA 0 °C

PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER - FEMMINILE

1 33 CAX23 SARTOGO Monica 1964 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:01'28.5 0.0 0.00

2 34 A0W5X BOLIS Marzia Anna 1967 ITA FVG UD25 SS FORNESE -- 2:25'36.1 24'07.6 158.89

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

18/03/2018  /  Collina di Forni Avoltri (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9^ SCI ALPINISTICA MONTE FLORIZ

2^ MEMORIAL MICHY FEDELE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MMMGP031 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

9^ SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

LOCALITA' COLLINA DI FORNI AVOLTRI (UD) DATA 18/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZIN LAURA ITA NOME PERCORSO

ASSISTENTE DT GORTAN MAURO ITA LUNGHEZZA 15640 m

DIRETTORE DI GARA ROMANIN CRISTI ITA DISLIVELLO SALITA 1268 m

DIRETTORE DI PERC. DEL FABBRO RIC ITA DISLIVELLO DISCESA 1268 m

DISLIVELLO TOTALE 2536 m

ORA DI PARTENZA: 09:30.00

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA 0 °C

PENALIZZAZIONE:480.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT COD COGNOME e NOME PUNTI ANNO NAZ COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER - MASCHILE

1 48 DA1F6 NONIS Dino 1971 ITA FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:46'59.5 0.0 0.00

2 36 3W4L7 DE CRIGNIS Andrea 1966 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:47'18.3 18.8 2.34

3 47 9201T ZANOTELLI Tommaso 1965 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:49'30.8 2'31.3 18.86

4 42 72913 CALLIGARIS Massimo 1969 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:50'53.6 3'54.1 29.17

5 40 84R39 CARLOT Franco 1968 ITA FVG PN12 VALCELLINA -- 1:59'45.1 12'45.6 95.41

6 46 17NVC DELLA PIETRA Fabio 1967 ITA FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:04'54.9 17'55.4 134.02

7 44 M066A FUSETTI Davide 1971 ITA FVG PN12 VALCELLINA -- 2:08'46.5 21'47.0 162.88

8 45 84R38 SANSONETTI Paolo 1969 ITA FVG PN12 VALCELLINA -- 2:21'24.8 34'25.3 257.38

9 35 LA5K9 FEDELI Enzo 1967 ITA FVG PN12 VALCELLINA -- 2:29'23.6 42'24.1 317.05

PARTECIPANTI ...... 14

NON PARTITI ...... 5

DEREANI Beniamino 1961 ITA FVG UD49 VELOX PAULARO

ZANDEGIACOMO RIZIO France 1968 ITA VE BLA1 DOLOMITI SKI

BARATTIN Raul 1970 ITA VE BLA1 DOLOMITI SKI

PLESNIKAR Franco 1969 ITA FVG UD07 US RAIBL

DE POL Franco 1959 ITA FVG PN12 VALCELLINA

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

18/03/2018  /  Collina di Forni Avoltri (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9^ SCI ALPINISTICA MONTE FLORIZ

2^ MEMORIAL MICHY FEDELE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_MGP-001 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

9^ SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

LOCALITA' COLLINA DI FORNI AVOLTRI (UD) DATA 18/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZIN LAURA ITA NOME PERCORSO

ASSISTENTE DT GORTAN MAURO ITA LUNGHEZZA G+O 12907m S+M 15640m

DIRETTORE DI GARA ROMANIN CRISTI ITA DISLIVELLO SALITA m

DIRETTORE DI PERC. DEL FABBRO RIC ITA DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE m

ORA DI PARTENZA: 09:30.00

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA 0 °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - MASCHILE

1 102 LAV08 FESTINI PURLAN Pietro 2001 VE BL76 US VAL PADOLA -- 1:19'39.7 0.0

2 101 A0VN1 DEL NEGRO Ruben 1998 FVG UD20 TIMAU CLEULIS -- 1:22'06.6 2'26.9

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

SENIOR-MASTER FEMMINILE

1 1 73LED DE FILIPPO ROIA Cecilia 1980 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 1:45'41.7 0.0

2 4 LAE14 FINIZIO Anna 1974 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:00'09.1 14'27.4

3 33 CAX23 SARTOGO Monica 1964 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:01'28.5 15'46.8

4 2 V0269 CHIALINA Jessica 1996 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:14'23.7 28'42.0

5 34 A0W5X BOLIS Marzia Anna 1967 FVG UD25 SS FORNESE -- 2:25'36.1 39'54.4

6 3 X00D1 FOSCHIA Debora 1991 FVG UD58 US ALDO MORO -- 3:00'52.0 1:15'10.3

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

SENIOR-MASTER MASCHILE

1 22 4AWHA DELLA MEA Giuseppe 1987 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:31'10.4 0.0

2 16 3X4W2 DEL MISSIER Marco 1983 FVG UD25 SS FORNESE -- 1:32'46.9 1'36.5

3 8 DA1XH FESTINI PURLAN Michele 1977 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 1:34'29.4 3'19.0

4 31 3WWAL FERRARO Alessandro 1985 FVG PN12 VALCELLINA -- 1:37'49.2 6'38.8

5 13 84RWR FRATTINO Silvano 1990 FVG PN12 VALCELLINA -- 1:38'00.8 6'50.4

6 5 3X192 DELLA PIETRA Elia 1986 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:39'53.0 8'42.6

7 30 550P4 CIMENTI Lukas 1991 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:43'47.6 12'37.2

8 48 DA1F6 NONIS Dino 1971 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:46'59.5 15'49.1

9 36 3W4L7 DE CRIGNIS Andrea 1966 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:47'18.3 16'07.9

10 21 P0ML8 POIAZZI Daniele 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:49'10.3 17'59.9

11 47 9201T ZANOTELLI Tommaso 1965 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:49'30.8 18'20.4

12 42 72913 CALLIGARIS Massimo 1969 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:50'53.6 19'43.2

13 29 T0AZ1 DE CRIGNIS Josef 1979 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:54'00.9 22'50.5

14 11 LAXJH FRANZ Josef 1983 FVG UD05 CRETA GRAUZARIA -- 1:55'19.5 24'09.1

15 20 HA54N INTERBARTOLO Andrea 1982 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:56'13.1 25'02.7

18/03/2018  /  Collina di Forni Avoltri (UD) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

16 40 84R39 CARLOT Franco 1968 FVG PN12 VALCELLINA -- 1:59'45.1 28'34.7

17 23 1HJK3 MAZZERO Efrem 1979 VE BL42 VALLE AGORDINA -- 2:00'10.8 29'00.4

18 17 X00DW DEGANO Massimo 1989 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:00'46.4 29'36.0

19 14 V09W8 DEL MISSIER Denis 1986 FVG UD25 SS FORNESE -- 2:00'57.2 29'46.8

20 18 4AT01 MAINARDIS Maurizio 1974 FVG UD25 SS FORNESE -- 2:01'03.7 29'53.3

21 46 17NVC DELLA PIETRA Fabio 1967 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:04'54.9 33'44.5

22 24 A0W65 STEFANI Marco 1979 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:05'45.6 34'35.2

23 44 M066A FUSETTI Davide 1971 FVG PN12 VALCELLINA -- 2:08'46.5 37'36.1

24 45 84R38 SANSONETTI Paolo 1969 FVG PN12 VALCELLINA -- 2:21'24.8 50'14.4

25 35 LA5K9 FEDELI Enzo 1967 FVG PN12 VALCELLINA -- 2:29'23.6 58'13.2

26 6 V00KK FLORIT Stefano 1981 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:37'32.9 1:06'22.5

PARTECIPANTI ...... 42

NON PARTITI ...... 15

7 4HLVT PILLER HOFFER Matteo 1980 FVG UD58 US ALDO MORO

9 W00M2 TOMAT Luca 1997 FVG UD58 US ALDO MORO

10 13APK GRESSANI Cristian 1974 FVG UD58 US ALDO MORO

12 M0P8M NASSIVERA Marco 1982 FVG UD25 SS FORNESE

15 M04P1 DE CANEVA Stefano 1984 FVG UD20 TIMAU CLEULIS

19 P0TPA SPANGARO Manuel 1978 FVG UD20 TIMAU CLEULIS

25 P01PP COLAIANNI Carlo 1997 CAB AQ60 GRAN SASSO

26 D0E66 SILVERIO Paolo 1979 FVG UD20 TIMAU CLEULIS

28 1398V D ANDREA Ivan 1985 FVG UD25 SS FORNESE

32 R001J MARCUZZI Marco 1986 FVG UD58 US ALDO MORO

37 DA1F4 DEREANI Beniamino 1961 FVG UD49 VELOX PAULARO

39 EAR4X ZANDEGIACOMO RIZIO Francesco 1968 VE BLA1 DOLOMITI SKI

41 877AA BARATTIN Raul 1970 VE BLA1 DOLOMITI SKI

43 3VVVC PLESNIKAR Franco 1969 FVG UD07 US RAIBL

49 4HHD4 DE POL Franco 1959 FVG PN12 VALCELLINA

NON ARRIVATI ...... 1

27 M0AMF TOME Gianni 1980 FVG PN12 VALCELLINA

SQUALIFICATI ...... 0

OPEN - FEMMINILE

1 111 CANDOTTI Cristina 1966 FVG UD20 TIMAU CLEULIS -- 2:42'53.7 0.0

2 107 GRATTONI Linda 1979 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:54'31.0 11'37.3

108 PICOGNA Luisa 1965 -- 2:54'31.0 11'37.3

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

OPEN - MASCHILE

1 112 STEINER Mikael 1985 AUSTRIA BERGRETT -- 1:23'51.9 0.0

2 119 BUBISUTTI Paolo 1974 ILLEGGIO -- 1:44'51.3 20'59.4

3 106 PIAZZA Sergio 1972 TOLMEZZO -- 1:45'46.1 21'54.2

4 118 CATTAINO Amerigo 1972 ILLEGGIO -- 1:46'29.7 22'37.8

5 109 MASARIN Mauro 1973 VAL CELLINA -- 1:52'18.8 28'26.9

6 117 CATTAINO Lorenzo 1982 ILLEGGIO -- 1:56'59.4 33'07.5

7 114 MARGARIT Roberto 1968 JALNICCO CORSE -- 2:01'05.5 37'13.6

8 38 1HE95 BIGARAN Dante 1966 FVG PN12 VALCELLINA -- 2:03'28.4 39'36.5

9 115 BANELLI Davide 1978 FORNESE -- 2:03'41.7 39'49.8

10 105 BALDASSO Giorgio 1968 UDINE -- 2:07'23.8 43'31.9

11 104 BATTISTON Michele 1971 MONTANAIA RACING -- 2:10'59.2 47'07.3

12 110 CASASOLA Paolo 1975 COGLIANS -- 2:42'56.7 1:19'04.8

PARTECIPANTI ...... 14

NON PARTITI ...... 2

103 SOLARI Bruno

113 CHIAVEDALE Cristian 1974 TOLMEZZO

18/03/2018  /  Collina di Forni Avoltri (UD) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

18/03/2018  /  Collina di Forni Avoltri (UD) 8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



9^ SCI ALPINISTICA MONTE FLORIZ

2^ MEMORIAL MICHY FEDELE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: ASFGP-001 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

9^ SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

LOCALITA' COLLINA DI FORNI AVOLTRI (UD) DATA 18/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZIN LAURA ITA NOME PERCORSO

ASSISTENTE DT GORTAN MAURO ITA LUNGHEZZA 12907 m

DIRETTORE DI GARA ROMANIN CRISTI ITA DISLIVELLO SALITA 1020 m

DIRETTORE DI PERC. DEL FABBRO RIC ITA DISLIVELLO DISCESA 1020 m

DISLIVELLO TOTALE 2040 m

ORA DI PARTENZA: 09:30.00

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA 0 °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 111 CANDOTTI Cristina 1966 FVG UD20 TIMAU CLEULIS -- 2:42'53.7 0.0

2 107 GRATTONI Linda 1979 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:54'31.0 11'37.3

108 PICOGNA Luisa 1965 -- 2:54'31.0 11'37.3

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA - MASCHILE

1 102 LAV08 FESTINI PURLAN Pietro 2001 VE BL76 US VAL PADOLA -- 1:19'39.7 0.0

2 101 A0VN1 DEL NEGRO Ruben 1998 FVG UD20 TIMAU CLEULIS -- 1:22'06.6 2'26.9

3 112 STEINER Mikael 1985 AUSTRIA BERGRETT -- 1:23'51.9 4'12.2

4 119 BUBISUTTI Paolo 1974 ILLEGGIO -- 1:44'51.3 25'11.6

5 106 PIAZZA Sergio 1972 TOLMEZZO -- 1:45'46.1 26'06.4

6 118 CATTAINO Amerigo 1972 ILLEGGIO -- 1:46'29.7 26'50.0

7 109 MASARIN Mauro 1973 VAL CELLINA -- 1:52'18.8 32'39.1

8 117 CATTAINO Lorenzo 1982 ILLEGGIO -- 1:56'59.4 37'19.7

9 114 MARGARIT Roberto 1968 JALNICCO CORSE -- 2:01'05.5 41'25.8

10 38 1HE95 BIGARAN Dante 1966 FVG PN12 VALCELLINA -- 2:03'28.4 43'48.7

11 115 BANELLI Davide 1978 FORNESE -- 2:03'41.7 44'02.0

12 105 BALDASSO Giorgio 1968 UDINE -- 2:07'23.8 47'44.1

13 104 BATTISTON Michele 1971 MONTANAIA RACING -- 2:10'59.2 51'19.5

14 110 CASASOLA Paolo 1975 COGLIANS -- 2:42'56.7 1:23'17.0

PARTECIPANTI ...... 16

NON PARTITI ...... 2

103 SOLARI Bruno

113 CHIAVEDALE Cristian 1974 TOLMEZZO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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9^ SCI ALPINISTICA MONTE FLORIZ

2^ MEMORIAL MICHY FEDELE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: F__GP-001 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

9^ SCIALPINISTICA MONTE FLORIZ GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI UD56 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

LOCALITA' COLLINA DI FORNI AVOLTRI (UD) DATA 18/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ZIN LAURA ITA NOME PERCORSO

ASSISTENTE DT GORTAN MAURO ITA LUNGHEZZA 15640 m

DIRETTORE DI GARA ROMANIN CRISTI ITA DISLIVELLO SALITA 1268 m

DIRETTORE DI PERC. DEL FABBRO RIC ITA DISLIVELLO DISCESA 1268 m

DISLIVELLO TOTALE 2536 m

ORA DI PARTENZA: 09:30.00

TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA 0 °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 1 73LED DE FILIPPO ROIA Cecilia 1980 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 1:45'41.7 0.0

2 4 LAE14 FINIZIO Anna 1974 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:00'09.1 14'27.4

3 33 CAX23 SARTOGO Monica 1964 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:01'28.5 15'46.8

4 2 V0269 CHIALINA Jessica 1996 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:14'23.7 28'42.0

5 34 A0W5X BOLIS Marzia Anna 1967 FVG UD25 SS FORNESE -- 2:25'36.1 39'54.4

6 3 X00D1 FOSCHIA Debora 1991 FVG UD58 US ALDO MORO -- 3:00'52.0 1:15'10.3

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA - MASCHILE

1 22 4AWHA DELLA MEA Giuseppe 1987 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:31'10.4 0.0

2 16 3X4W2 DEL MISSIER Marco 1983 FVG UD25 SS FORNESE -- 1:32'46.9 1'36.5

3 8 DA1XH FESTINI PURLAN Michele 1977 VE BLA1 DOLOMITI SKI -- 1:34'29.4 3'19.0

4 31 3WWAL FERRARO Alessandro 1985 FVG PN12 VALCELLINA -- 1:37'49.2 6'38.8

5 13 84RWR FRATTINO Silvano 1990 FVG PN12 VALCELLINA -- 1:38'00.8 6'50.4

6 5 3X192 DELLA PIETRA Elia 1986 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:39'53.0 8'42.6

7 30 550P4 CIMENTI Lukas 1991 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:43'47.6 12'37.2

8 48 DA1F6 NONIS Dino 1971 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:46'59.5 15'49.1

9 36 3W4L7 DE CRIGNIS Andrea 1966 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:47'18.3 16'07.9

10 21 P0ML8 POIAZZI Daniele 1994 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:49'10.3 17'59.9

11 47 9201T ZANOTELLI Tommaso 1965 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:49'30.8 18'20.4

12 42 72913 CALLIGARIS Massimo 1969 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:50'53.6 19'43.2

13 29 T0AZ1 DE CRIGNIS Josef 1979 FVG UD49 VELOX PAULARO -- 1:54'00.9 22'50.5

14 11 LAXJH FRANZ Josef 1983 FVG UD05 CRETA GRAUZARIA -- 1:55'19.5 24'09.1

15 20 HA54N INTERBARTOLO Andrea 1982 FVG UD58 US ALDO MORO -- 1:56'13.1 25'02.7

16 40 84R39 CARLOT Franco 1968 FVG PN12 VALCELLINA -- 1:59'45.1 28'34.7

17 23 1HJK3 MAZZERO Efrem 1979 VE BL42 VALLE AGORDINA -- 2:00'10.8 29'00.4

18 17 X00DW DEGANO Massimo 1989 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:00'46.4 29'36.0

19 14 V09W8 DEL MISSIER Denis 1986 FVG UD25 SS FORNESE -- 2:00'57.2 29'46.8

20 18 4AT01 MAINARDIS Maurizio 1974 FVG UD25 SS FORNESE -- 2:01'03.7 29'53.3

21 46 17NVC DELLA PIETRA Fabio 1967 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:04'54.9 33'44.5

22 24 A0W65 STEFANI Marco 1979 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:05'45.6 34'35.2

23 44 M066A FUSETTI Davide 1971 FVG PN12 VALCELLINA -- 2:08'46.5 37'36.1

24 45 84R38 SANSONETTI Paolo 1969 FVG PN12 VALCELLINA -- 2:21'24.8 50'14.4

25 35 LA5K9 FEDELI Enzo 1967 FVG PN12 VALCELLINA -- 2:29'23.6 58'13.2

26 6 V00KK FLORIT Stefano 1981 FVG UD58 US ALDO MORO -- 2:37'32.9 1:06'22.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 42

NON PARTITI ...... 15

7 4HLVT PILLER HOFFER Matteo 1980 FVG UD58 US ALDO MORO

9 W00M2 TOMAT Luca 1997 FVG UD58 US ALDO MORO

10 13APK GRESSANI Cristian 1974 FVG UD58 US ALDO MORO

12 M0P8M NASSIVERA Marco 1982 FVG UD25 SS FORNESE

15 M04P1 DE CANEVA Stefano 1984 FVG UD20 TIMAU CLEULIS

19 P0TPA SPANGARO Manuel 1978 FVG UD20 TIMAU CLEULIS

25 P01PP COLAIANNI Carlo 1997 CAB AQ60 GRAN SASSO

26 D0E66 SILVERIO Paolo 1979 FVG UD20 TIMAU CLEULIS

28 1398V D ANDREA Ivan 1985 FVG UD25 SS FORNESE

32 R001J MARCUZZI Marco 1986 FVG UD58 US ALDO MORO

37 DA1F4 DEREANI Beniamino 1961 FVG UD49 VELOX PAULARO

39 EAR4X ZANDEGIACOMO RIZIO Francesco 1968 VE BLA1 DOLOMITI SKI

41 877AA BARATTIN Raul 1970 VE BLA1 DOLOMITI SKI

43 3VVVC PLESNIKAR Franco 1969 FVG UD07 US RAIBL

49 4HHD4 DE POL Franco 1959 FVG PN12 VALCELLINA

NON ARRIVATI ...... 1

27 M0AMF TOME Gianni 1980 FVG PN12 VALCELLINA

SQUALIFICATI ...... 0
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